平成27年８月31日

各  位

株 式 会 社 関 門 海

代表取締役社長  田中 正
(コード番号：3372 東証マザーズ)

                            問合せ先 経営支援部 次長 田渕広宣

電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社椿台の平成 27 年６月期（平成 26 年７月１日～平成 27 年６月

30 日）の決算について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

（1）名称      株式会社椿台

（2）所在地     大阪市中央区高麗橋一丁目７番７－２３０７号

（3）代表者     代表取締役 田原久美子

（4）事業の内容   不動産管理業、投資業

（5）資本金     3,000,000 円

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（1）所有者別状況

平成 27 年６月 30 日現在

区分

株式の状況

単元未満株

式 の 状 況

（株）

政府及び

地方公共団体
金融機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等

個人その他 計
個人以外 個人

株主数（人） － － － － － － １ １ －

所 有 株 式 数

（株）
－ － － － － － 60 60 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100.00 100.00 －

（2）大株主の状況

平成 27 年６月 30 日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

山口 咲生 大阪市中央区 60 100.0

計 － 60 100.0

（3）役員の状況

平成 27 年８月 31 日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

代表

取締役

田原 久美子 昭和47年3月21日生

平成10年２月 有限会社サンミート（現 株

式会社椿台）代表取締役就任

（現任）

平成23年12月 株式会社ヤタガラスホールデ

ィングス 代表取締役就任

（現任）

平成27年７月 株式会社関門海 執行役員

CI推進本部長兼商品・営業企

画部長就任（現任）

（注） －

計 －

（注）選任後 10 年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時まで。

３．当該親会社等の財務諸表

貸借対照表

平成 27 年６月 30 日現在

                 （単位：千円）

科目 金額 科目 金額

資  産  の  部 負  債  の  部

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

短 期 貸 付 金

そ の 他

【固定資産】

 【有形固定資産】

建 物

土 地

そ の 他

【無形固定資産】

そ の 他

【投資その他の資産】

投 資 有 価 証 券

そ の 他

421,539

364,028

54,569

2,942

1,398,236

1,043,188

182,871

858,349

1,967

276

276

354,772

343,737

11,034

【流動負債】

未 払 金

未 払 法 人 税 等

そ の 他

【固定負債】

長 期 借 入 金

社 債

長期未払社債利息

そ の 他

5,303

4,884

70

348

1,945,281

292,631

1,610,000

38,640

4,010

負 債 合 計 1,950,584

純  資  産  の  部

【株主資本】

資 本 金

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

△130,808

3,000

△133,808

△133,808

△133,808

純 資 産 合 計 △130,808

資 産 合 計 1,819,776 負債及び純資産合計 1,819,776

損益計算書

自 平成 26 年７月 １日

至 平成 27 年６月 30 日

                （単位：千円）

科目 金額

売 上 高 48,423

売 上 原 価 2,531

売 上 総 利 益 45,892

販売費及び一般管理費 30,482

営 業 利 益 15,409

【営業外収益】

受 取 利 息

受 取 配 当 金

5

11

雑 収 入 19,754 19,770

経 常 利 益 35,180

税 引 前 当 期 純 利 益 35,180

法人税、住民税及び事業税 70

当 期 純 利 益   35,110

以 上